Se deberá tener en cuenta las futuras modificaciones en la estructura física del edificio 
que se verá afectado por una demolición parcial en las oficinas y espacios contiguos a la  
fachada.   

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Medellín, cuenta con un presupuesto 
disponible de SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
M/C ($6.638.100.oo), según certificado de disponibilidad presupuestal N° 16114 del mayo 
20 de 2014, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente proceso 
contractual, por el rubro de Mantenimiento de Bienes Inmuebles 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO